Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение –

                  средняя общеобразовательная школа  р.п. Пушкино

Советского района Саратовской области
413220, Саратовская область,

                            Советский район,  р.п.Пушкино

                            Ул.60 Лет Октября, 2                                                                                т. 8(845-66)6-21-49,

                                                                                                                                      E-mail –  den-lg5@mail.ru

ПРИКАЗ

от 01.07.2023 года                                                                                        № 209

О зачислении на обучение

в МБОУ – СОШ р.п. Пушкино

Советского района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273- ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации»; Порядком приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования, утвержденного приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приёма

на обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования»;

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в МБОУ – СОШ р.п. Пушкино Советского района Саратовской области
на обучение по основной общеобразовательной программе в 1-ый класс:

1 Паткину Аделину Юрьевну 03.11.2016 г. р.
2 Бахшян Давида Армановича 15.06.2016   г. р.
3 Афонькину Варвару Вячеславовну 24.05.2016 г. р.
4 Шабазова Давида Сулумбековича 20.11.2015 г. р.
5 Кузнецова Матвея Сергеевича 19.11.2015 г. р.
6 Кожанову Сабину Сергеевну 08.10.2016 г. р.
7 Сарсенова Амира Даулетовича 24.11.2015 г. р.
8 Байгазимову Милану Данияровну 26.09.2016 г. р.
9 Кузнецову Викторию Александровну 04.08.2016 г. р.
10 Федюнина Александра Николаевича 29.07.2016 г. р.
11 Шонина Артёма Владимировича 16.07.2016 г. р.
12 Шонина Антона Вячеславовича 07.04.2016 г. р.
13 Лосева Артёма Романовича 23.08.2016 г. р.
14 Бруй Софью Ивановну 04.04.2016 г. р.
15 Потапову Викторию Александровну 21.07.2016 г. р.
16 Милащенко Александра Валерьевича 12.03.2016 г. р.
17 Бурлакову Марию Алексеевну 13.10.2016 г. р.
18 Мулдагалиева Руслана Зауровича 20.03.2016 г. р.
19 Обухову Анну Алексеевну 30.11.2016 г. р.

mailto:den-lg5@mail.ru

Основание: заявление родителей:

1 Агафоновой Л. А. № 18 от 02.04.2023
2 Бахшян А. А. № 19 от 02.04.2023

3 Афонькиной А. Ю. № 20 от 02.04.2023

4 Шабазовой А. А. № 21 от 02.04.2023

5 Чистяковой С. В. № 22 от 02.04.2023

6 Кожановой З. С. № 23 от 02.04.2023

7 Сарсеновой М. С. № 24 от 02.04.2023

8 Байгазимовой А. И. № 25 от 02.04.2023

9 Кузнецовой А. А.  № 26 от 02.04.2023

10 Федюниной А. Б.  № 27 от 02.04.2023

11 Шониной Л. В. № 28 от 02.04.2023

12 Шониной И. В. № 29 от 02.04.2023

13 Лосевой М. Р.  № 30 от 02.04.2023

14 Бруй М. Ю.  № 31 от 02.04.2023

15 Потаповой Н. И.  № 32 от 02.04.2023

16 Бакановой М. Н.  № 33 от 02.04.2023

17 Бурлаковой Л. В.  № 34 от 02.04.2023

18 Ефимовой И. Ю.  № 35 от 02.04.2023

19 Ивановой Н. И.  № 36 от 02.04.2023

И.о. директора школы:                                       О.А. Земляк